

Årsredovisning

för

Chainpop AB

559439-6441

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Chainpop AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 20 juni 2025



Christer El Mochantaf

Styrelsen och verkställande direktören för Chainpop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snusverksamhet.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten tagit fart och omsättningen har ökat med 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	1 596	462
Resultat efter finansiella poster	-1 762	-345
Soliditet (%)	-106,1	3,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktie ägartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	345 000		-344 952	25 048
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-344 952	344 952	0
Återbetalning aktieägartillskott		-160 951			-160 951
Årets resultat				-1 762 070	-1 762 070
Belopp vid årets utgång	25 000	184 049	-344 952	-1 762 070	-1 897 973

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 184 049.

Cem

Chainpop AB
Org.nr 559439-6441

2 (6)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-160 903
årets förlust	-1 762 070
	-1 922 973
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 922 973
	-1 922 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

ank=20250701;2025070253736

cem

Chainpop AB
Org.nr 559439-6441

3 (6)

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-06-28
-2023-12-31
(7 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 595 869	461 869
Övriga rörelseintäkter		185	24
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 596 054	461 893

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 308 588	-651 049
Övriga externa kostnader		-967 330	-113 941
Personalkostnader	2	-318	0
Övriga rörelsekostnader		-4	-105
Summa rörelsekostnader		-3 276 240	-765 095
Rörelseresultat		-1 680 186	-303 202

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 593	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-84 477	-41 750
Summa finansiella poster		-81 884	-41 750
Resultat efter finansiella poster		-1 762 070	-344 952

Resultat före skatt

-1 762 070 -344 952

Årets resultat

-1 762 070 -344 952

ark=20250701:2025070253737

Ann

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt
liknande rättigheter

235 600

235 600

Summa immateriella anläggningstillgångar

235 600

235 600

Summa anläggningstillgångar

235 600

235 600

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

769 811

0

Summa varulager

769 811

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

32 725

162 283

Övriga fordringar

637 062

222 023

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 003

67 500

Summa kortfristiga fordringar

672 790

451 806

Kassa och bank

Kassa och bank

111 346

62 311

Summa kassa och bank

111 346

62 311

Summa omsättningstillgångar

1 553 947

514 117

SUMMA TILLGÅNGAR

1 789 547

749 717

um

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-160 903

345 000

Årets resultat

-1 762 070

-344 952

Summa fritt eget kapital

-1 922 973

48

Summa eget kapital

-1 897 973

25 048

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

0

213 942

Summa långfristiga skulder

0

213 942

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 725 207

12 122

Övriga skulder

-55 186

483 605

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 499

15 000

Summa kortfristiga skulder

3 687 520

510 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 789 547

749 717

Com

ank=20250701;2025070253740

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-06-28 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Lån Christer 17082028431	0	-213 942
	0	-213 942

Göteborg den 5 juni 2025



Christer El Mochantaf
Verkställande direktör